
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Czarna oraz poboru opłaty w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1-2, art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U z 2024 r. poz. 399 ), art. 9, art. 28 §4 oraz art. 47 §4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( tj. Dz. U. z 2023 poz. 2383 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Czarnej uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się obowiązek zapłaty bez wezwania przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym roku kalendarzowy, w terminach: 

1. do 15 marca, przy czym za miesiące: styczeń i luty - opłata z dołu, za marzec - z góry; 

2. do 15 maja, przy czym, za miesiące: kwiecień - opłata z dołu, za maj i czerwiec – z góry; 

3. do 15 września, przy czym za miesiące: lipiec i sierpień – opłata z dołu, za wrzesień – z góry; 

4. do 15 listopada, przy czym za miesiące: październik- opłata z dołu, za listopada i grudzień - z góry. 

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można dokonać w sposób oraz terminach 
określonych w § 1 pkt 1-4 w następujących trybach: 

1. w drodze inkasa z dołu jak i z góry; 

2. bezpośrednio w kasie Urzędu, przy czym wpłaty można dokonać także miesięcznie z dołu jak    i z góry; 

3. bezpośrednio na rachunek bankowy, przy czym wpłaty można dokonać także miesięcznie z dołu jak i z 
góry. 

§ 3. Ustala się w poszczególnych sołectwach gminy inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, niżej wymienione osoby oraz Urząd Gminy w Czarnej: 

1. Pan Aleksander Tabaka - na terenie sołectwa Czarna 

2. Pani Wioletta Augustyniak - na terenie sołectwa Dąbrówki 

3. Pan Robert Szubart - na terenie sołectwa  Krzemienica 

4. Pan Tadeusz Kowal - na terenie sołectwa Medynia Głogowska 

5. Pan Grzegorz Sala - na terenie sołectwa Medynia Łańcucka 

6. Pani Barbara Sylwanowicz - na terenie sołectwa Pogwizdów  

7. Pan Marek Turosz - na terenie sołectwa Wola Mała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5703



8. Pan Henryk Kowal - na terenie sołectwa Zalesie 

§ 4. 1. Inkasenci zobowiązani są wpłacić zainkasowane opłaty, nie później niż w ciągu 5 dni po terminie 
płatności opłaty w kasie Urzędu Gminy lub banku na rachunek bankowy Gminy. 

2. Ustala się inkasentom procentową stawkę wynagrodzenia prowizyjnego w wysokości 5 % od 
zainkasowanych kwot opłaty. 

§ 5. Traci  moc uchwała Rady Gminy Czarna nr  IV/26/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Czarna oraz poboru opłaty w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5703


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY GMINY CZARNA z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-12-13T13:10:46+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




